

DODATEK č.3 KE SMLouvĚ O DíLO
č.: SD/233/2022/OVR
" Rekonstrukce ulice Mírová v Klášterci nad Ohří "

*uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)*

I.

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

telefon:

e-mail:

dále jen „objednatel“

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :

Ing. Štefan Drozd – starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OV

Jana Kühnerová – referent OVF

Petr Vaněk – referent OVR; tel:

1.2. Zhotovitel

Lama Construction s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. C 2065

zastoupené: Ing. Martinem Červeným – jednatelem společnosti

se sídlem: Bezručova 5877, 430 03 Chomutov

IČO: 44567022

DIČ: CZ 44567022

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu:

telefon:

e-mail:

dále jen „zhotovitel“

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Ing. Martin Červený – jednatel společnosti;

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních

II.

- 2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 3 se mění Smlouva o dílo ze dne 17.06.2022 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 12. 12. 2022 a Dodatku č. 2 ze dne 31.1.2023 z důvodu navýšení rozsahu prací a změn provedených v průběhu realizace a s tím související úprava celkové ceny díla a to navýšením ceny díla o Kč 256 557,75 Kč bez DPH, (DPH činí 53 877,13 Kč, celkem tedy 310 434,88 Kč).
- 2.2. Čl. IV. Cena bod 4.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:
„4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí:
Cena celkem bez 21% DPH 5 630 030,62 Kč
DPH 21%..... 1 182 306,43 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH..... 6 812 337,05 Kč
Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění“.

III.

- 3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 3 nemění a zůstávají beze změny.
- 3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 3 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.
- 3.3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.
- 3.4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.
- 3.5. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 17.06.2022, ve znění Dodatku č.1 ze dne 12.12.2022 a Dodatku č. 2 ze dne 31.1.2023

Příloha č.1: Změnový list č. 1

Příloha č.2: Rozpočet

V Klášterci nad Ohří dne 18.4.2023

V Klášterci nad Ohří dne 20.4.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štefan Drozd – starosta, v. r.

.....
Ing. Martin Červený – jednatel společnosti, v. r.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Změna č: 1

Datum změny: 18.4.2023

Název veřejné zakázky Rekonstrukce v ul. Mírová v Klášterci nad Ohří

Zhotovitel: Lama Construction s.r.o., Bezručova 5877, 430 03 Chomutov

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří

Název změny:	Druh financování:	Druh prací:	Stavební oddíly:
	vlastní	Méněpráce Vícepráce	Zemní práce Trubní vedení Zakládání Komunikace Ostatní konstrukce a práce VRN

Popis změn:

1. Oprava navazujících chodníků , 2. kácení, opěrná zeď pro KS, 3. doplnění uličních vpustí

Oddíl 1 – zemní práce:

- Vícepráce v hodnotě: **116 196,940 Kč bez DPH.** Méněpráce v hodnotě - **0,00 Kč bez DPH**

Oddíl 2 – zakládání

Vícepráce v hodnotě: **23 187,55 Kč bez DPH.** Méněpráce v hodnotě - **0,00 Kč bez DPH**

Oddíl 4- vodorovné konstrukce

Vícepráce v hodnotě: **3 072,85 Kč bez DPH.** Méněpráce v hodnotě - **0,00 Kč bez DPH**

Oddíl 5 - komunikace

Vícepráce v hodnotě: **72 783,94 Kč bez DPH.** Méněpráce v hodnotě - **0,00 Kč bez DPH**

Oddíl 8 - trubní vedení

Vícepráce v hodnotě: **41 495,52 Kč bez DPH.** Méněpráce v hodnotě - **0,00 Kč bez DPH**

Oddíl 9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

Vícepráce v hodnotě: **79 336,55 Kč bez DPH.** Méněpráce v hodnotě - **118 678,55 Kč bez DPH**

Oddíl 997 – přesuny sutě

Vícepráce v hodnotě: **39 462,95 Kč bez DPH.** Méněpráce v hodnotě - **0,00 Kč bez DPH**

Vícepráce v celkové hodnotě: 375 236,31 Kč bez DPH.

Méněpráce v celkové hodnotě - 118 678,55 Kč bez DPH.

Zdůvodnění změn:

1.změna: úprava sklonu navazujících chodníků a schodiště

Při realizaci nového dlážděného chodníku vznikl výškový rozdíl mezi niveletou chodníku a přilehlými vstupy do obytných domů. U několika čp. bylo nutné stávající plochy rozebrat a sklonově upravit. Výškové rozdíly vznikly vyrovnaním podélného sklonu chodníku. Dále bylo v PD počítáno s oddělením chodníků a stávajícím oplocením RD osazením betonové obruby. Nebylo nutné doplnění v celé trase dle PD a byl provedeno odpočet nerealizovaného rozsahu.

V návaznosti na nový povrch komunikace byly též upraveny sklony navazujících chodníků v ul. Na Vyhlídce

i u chodníků ve spodní části ulice u ul. Budovatelská tak, aby sklony byly v souladu s bezbariérovým užíváním ploch.

*Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Tyto změny vznikly v důsledku okolností, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat. Jedná se o změny nezbytné pro kompletní dokončení díla.*

2.změna: doplnění opěrné zídky u kontejnerového stání-

V prostoru navrženého rozšíření plochy kontejnerového stání bylo velké výškové převýšení mezi stávajícím terénem a novým zpevněným povrchem. Aby nedocházelo k sesuvu terénu, bylo nutné zřídit opěrnou zídku kolem kontejnerového přístřešku a s tím je spojeno pokácení dvou vzrostlých stromků, jejich kořenový systém zasahoval do konstrukce opěrky.

*Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Tyto změny vznikly v důsledku okolností, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat. Jedná se o změny nezbytné pro kompletní dokončení díla.*

3.změna: dešťová kanalizace

Z důvodu zajištění odtoku povrchových vod z ulice byla opravena stávající vpusť a doplněny dvě uliční vpusti

*Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Tyto změny vznikly v důsledku okolností, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat. Jedná se o změny nezbytné pro kompletní dokončení díla.*

Posouzení změny – technický dozor investora:			Datum:	Podpis:
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		ANO	
	do časového plánu (Ano/Ne):	NE	Doba realizace:	
Dopady:	Do ceny:	Snížení ceny o: Bez DPH	Bilance: 256 557,75 Kč bez DPH	
		Zvýšení ceny o: Bez DPH		
	Konečná celková cena veřejné zakázky po změně bez DPH S DPH		5 630 030,62 Kč bez DPH 6 812 337,05 Kč vč. DPH	
Zástupce zhotovitele:		Ing. Martin Červený	Datum, podpis:	
				
Zástupce objednatele:		Vlastimil Dokoupil	Datum, podpis:	
		Jana Kůhnerová		



CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: 033/2022

Zakázka: Rekonstrukce v ulici Mírová v Klášterci nad Ohří - komunikace
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

Stavbyvedoucí: 

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	256 557,76 Kč
DPH:	53 877,13 Kč
Celkem včetně DPH:	310 434,88 Kč

Rekonstrukce v ulici Mírová v Klášterci nad Ohří - komunikace - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	256 557,76
2: Dodatek č.2	256 557,76
SO 01: Komunikace	256 557,76
001: Zemní práce	65 111,90
002: Zakládání, zpevňování hornin	23 187,55
008: Vedení dálková a přípojná	1 151,58
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 235,90
1: Zemní práce	51 085,04
4: Vodorovné konstrukce	3 072,85
5: Komunikace pozemní	72 483,94
8: Trubní vedení	40 343,95
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-70 577,90
997: Přesun sutě	39 462,95
Celkem (bez DPH)	256 557,76
DPH	53 877,13
DPH 21 % ze základny: 256 558	53 877,13
Celkem (včetně DPH)	310 434,88

Rekonstrukce v ulici Mírová v Klášterci nad Ohří - komunikace - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				256 557,76
Dodatek			2: Dodatek č.2				256 557,76
Objekt			SO 01: Komunikace				256 557,76
Oddíl			001: Zemní práce				65 111,90
91	SP	113107030	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překozech ručně	m2	66,850	974,00	65 111,90
Výkaz výměr: 41,25; oprava chodníku Mírová - Na Vyhliďce					41,250		
25,6; výměra celkem					25,600		
chodník č.p.403, 402, 399, 398, 397, 396,,395, 394, 393, 391, 467					-		
Oddíl			002: Zakládání, zpevňování hornin				23 187,55
95	SP	279113113	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	4,375	1 391,41	6 087,44
Výkaz výměr: 4,375; bednicí tvárnice boxu na kontejnery					4,375		
96	SP	279113114	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	9,200	1 559,46	14 347,01
Výkaz výměr: 9,2; zdící tvárnice boxu na kontejnery					9,200		
97	H	13010010	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 8mm	t	0,063	43 700,00	2 753,10
Oddíl			008: Vedení dálková a přípojná				1 151,58
102	SP	899101113	Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámu do 50 kg	kus	3,000	202,48	607,44
103	SP	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	181,38	544,14
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 235,90
92	SP	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	44,500	279,00	12 415,50
Výkaz výměr: 44,50; výměra celkem					44,500		
chodník č.p. 398, 397, 396, 395, 394, 393, 467					-		
94	SP	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překozech inženýrských sítí	m2	21,000	109,69	2 303,59
Výkaz výměr: 21,0; uvnitř					21,000		
98	SP	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	8,000	297,60	2 380,82
99	H	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	8,000	33,00	264,00
100	H	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	8,000	847,00	6 776,00
101	H	40445601	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm	kus	8,000	887,00	7 096,00
Oddíl			1: Zemní práce				51 085,04
1	SP	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	331,65	663,30
2	SP	112251102	Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm	kus	2,000	704,92	1 409,84
3	SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	102,090	90,69	9 258,54
Výkaz výměr: 6,24; chodník u dolního věžáku					6,240		
16,0; chodník vlevo od boxu na kontejnery					16,000		
41,25; oprava chodníku Mírová - Na Vyhliďce					41,250		
17,6; uvnitř č.p. 405					17,600		
21,0; uvnitř č.p. 404, 402, 398, 391					21,000		
5	SP	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	41,250	40,02	1 650,77

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: 41,25; oprava chodníku Mírová - Na Vyhlídce					41,250		
8	SP	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	41,250	78,52	3 238,95
Výkaz výměr: 15,0*2,75; oprava chodníku Mírová - Na Vyhlídce					41,250		
9	SP	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	67,000	113,44	7 600,48
Výkaz výměr: 16,0; chodník vlevo od boxu na kontejner					16,000		
2*15,0; oprava chodníku Mírová - Na Vyhlídce					30,000		
chodník; 21,0					21,000		
12	SP	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,600	974,25	3 507,30
Výkaz výměr: 30,0*0,4*0,3; výkop pod obruby-oprava chodníku Mírová Na Vyhlídce					3,600		
13	SP	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	8,250	193,20	1 593,90
Výkaz výměr: 15,0*2,75*0,20; oprava chodníku Mírová - Na vyhlídce					8,250		
16	SP	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,250	970,75	5 096,44
Výkaz výměr: 3,5*1,0*1,5; rýha pro UV					5,250		
17	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,003	297,85	3 872,94
Výkaz výměr: 3,6+8,25+1,153					13,003		
18	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	195,045	23,05	4 495,79
Výkaz výměr: 13,003*15					195,045		
23	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,030	20,72	269,98
24	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	23,405	294,00	6 881,19
Výkaz výměr: 13,003*1,8					23,405		
25	SP	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,097	233,97	958,58
Výkaz výměr: 5,25-0,803-0,35					4,097		
26	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,803	212,73	170,76
Výkaz výměr: obsyp pro potrubí k UV					—		
3,5*1,0*0,3-(3,14*0,15*0,15)*3,5					0,803		
27	H	58331200	šterkopísek netříděný	t	1,445	288,00	416,28
Výkaz výměr: 0,803*1,8					1,445		
Oddíl 4: Vodorovné konstrukce							3 072,85
32	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,150	1 429,23	3 072,85
Výkaz výměr: 3,5*1,0*0,1; lože pro UV					0,350		
30,0*0,4*0,15; lože pod obrubníky-oprava chodníku Mírová - Na Vyhlídce					1,800		
Oddíl 5: Komunikace pozemní							72 483,94
34	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	41,250	254,00	10 477,50
Výkaz výměr: 15,0*2,75; oprava chodníku Mírová - Na Vyhlídce					41,250		
40	SP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	35,300	284,24	10 033,67
Výkaz výměr: 16,0; chodník vlevo od boxu na kontejnery					16,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			434,3 - 415,0 rozdíl mezi skutečností a SoD		19,300 -		
41	H	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní Výkaz výměr: 16,0*1,02; chodník vlevo od boxu na kontejnery	m2	16,320 16,320	358,00	5 842,56
43	SP	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 Výkaz výměr: 6,24; oprava chodníku u dolního věžáku 41,25; oprava chodníku Mírová - Na Vyhlídce 529,604 - 505,0 529,604 skutečnost 505,0 výměra SoD 17,6; uvnitř č.p. 405 21,0; uvnitř č.p. 404, 402, 398, 391	m2	110,694 6,240 41,250 24,604 - - 17,600 21,000	311,68	34 501,11
45	H	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní Výkaz výměr: 6,24; oprava chodníku u dolního věžáku 2,06; oprava chodníku Mírová - Na Vyhlídce 5% nové dlažby 17,6; uvnitř č.p. 405	m2	25,900 6,240 2,060 17,600	449,00	11 629,10
Oddíl			8: Trubní vedení				40 343,95
47	SP	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	3,500	591,00	2 068,50
49	SP	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 572,95	3 145,90
50	H	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	2,000	521,00	1 042,00
51	H	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	2,000	775,00	1 550,00
52	H	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	2,000	342,00	684,00
53	H	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	2,000	342,00	684,00
54	H	59223874	koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	2,000	667,00	1 334,00
55	H	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	3,000	5 740,00	17 220,00
56	SP	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	3,500	13,01	45,55
57	SP	R0411811	Bourání vpustí velikosti z prefabrikovaných skruží	kus	2,000	1 560,00	3 120,00
104	H	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz	kus	3,000	3 150,00	9 450,00
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				-70 577,90
63	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Výkaz výměr: 17,0; sadovka schody 5,5; sadovka u dolního věžáku 16,0; chodník vlevo od boxu na kontejnery 30,0; oprava chodníku Mírová - Na Vyhlídce 3,0; uvnitř č.p.405 13,5; uvnitř sadovka č.p.405 a 391 21,0; sadovka 25,3; chodník	m	131,300 17,000 5,500 16,000 30,000 3,000 13,500 21,000 25,300	237,27	31 153,55
63	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Výkaz výměr: -305,0; odpočet soD	m	- 305,000 - 305,000	237,27	-72 367,35
64	H	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm Výkaz výměr: 30,0*1,02; oprava chodníku - Mírová Na Vyhlídce 3,0*1,02; uvnitř č.p. 405 25,3*1,02; chodník	m	59,466 30,600 3,060 25,806	146,00	8 682,04
64	H	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	- 317,200	146,00	-46 311,20

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: -317,2; odpočet SoD					- 317,200		
93	H	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	74,460	111,00	8 265,06
Výkaz výměr: 17,0*1,02; saodvka schody					17,340		
5,5*1,02; chodník u dolního věžáku					5,610		
16,0*1,02; chodník vlevo od boxu na kontejnery					16,320		
13,5*1,02; uvnitř č.p. 405 a 391					13,770		
21,0*1,02; chodník					21,420		
Oddíl			997: Přesun sutě				39 462,95
68	SP	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	41,037	569,40	23 366,47
Výkaz výměr: 6,144+10,036					16,180		
69	SP	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	205,185	19,34	3 968,24
Výkaz výměr: 41,037*5					205,185		
71	SP	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	16,180	170,00	2 750,60
72	SP	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,962	250,00	2 990,50
73	SP	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	13,035	490,00	6 387,15